

**DB Erhverv ApS**

**Mariane Thomsens Gade 4B 7., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 37 35 81 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Kenneth Bak Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DB Erhverv ApS Mariane Thomsens Gade 4B 7. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 35 81 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Bak Pedersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Bak Kapital ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive ejendomsmæglervirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.055.663 kr. mod 11.715.653 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -439.179 kr. mod 4.176.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.055.663</b>	<b>11.715.653</b>
1 Personaleomkostninger	-3.537.536	-6.244.432
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-68.710	-59.940
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-550.583</b>	<b>5.411.281</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-18.430	-38.974
<b>Resultat før skat</b>	<b>-569.013</b>	<b>5.372.307</b>
Skat af årets resultat	129.834	-1.195.899
<b>Årets resultat</b>	<b>-439.179</b>	<b>4.176.408</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.422.618
Disponeret fra overført resultat	-439.179	-246.210
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-439.179</b>	<b>4.176.408</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.630	242.197
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>220.630</u>	<u>242.197</u>
Deposita	301.226	308.556
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>301.226</u>	<u>308.556</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>521.856</u></b>	<b><u>550.753</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	346.038	1.944.976
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.008	1.016.857
Andre tilgodehavender	59.813	3.500.000
Periodeafgrænsningsposter	191.480	90.932
Tilgodehavender i alt	<u>706.339</u>	<u>6.552.765</u>
Likvide beholdninger	<u>613.975</u>	<u>4.994.656</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.320.314</u></b>	<b><u>11.547.421</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.842.170</u></b>	<b><u>12.098.174</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.821	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.422.618
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>60.821</u></b>	<b><u>4.472.618</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.225	771.621
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>13.225</u></b>	<b><u>771.621</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Indefrosne feriemidler	328.154	351.165
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>328.154</u>	<u>351.165</u>
Gæld til pengeinstitutter	3	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	337.505	2.505.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.179	449.403
Selskabsskat	628.562	433.382
Anden gæld	397.721	3.114.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.439.970</u>	<u>6.502.770</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.768.124</u></b>	<b><u>6.853.935</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.842.170</u></b>	<b><u>12.098.174</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	246.210	0	296.210
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-246.210</u>	<u>4.422.618</u>	<u>4.176.408</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	4.422.618	4.472.618
Udloddet udbytte	0	0	-4.422.618	-4.422.618
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-439.179</u>	<u>0</u>	<u>-439.179</u>
Tilskud fra moderselskabet	<u>0</u>	<u>450.000</u>	<u>0</u>	<u>450.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>10.821</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>60.821</b></u>

## Noter

	2022	2021		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	2.489.261	5.268.855		
Pensioner	973.221	915.292		
Andre omkostninger til social sikring	54.174	53.064		
Personalemkostninger i øvrigt	20.880	7.221		
	<b>3.537.536</b>	<b>6.244.432</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Indefrosne feriemidler	328.154	0	328.154	328.154
	<b>328.154</b>	<b>0</b>	<b>328.154</b>	<b>328.154</b>

### 3. Eventualposter Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 129 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 118 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 31858224, CVR-nr. Bak Kapital ApS, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
